[bookmark: _GoBack]

	Государственное учреждение образования «Гимназия города  Щучина»
Иванова Ивана Ивановича
г. Щучин, ул. , д.5, кв.1
тел. домашний 22345, тел. рабочий 24567

Заявление.

Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании в связи со сгоранием в результате пожара.
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю _паспорт_____и др.______________________
                                                                             (при условии предоставления документов и (или) сведений)

01.10.2014                                                                                          Иванов